
Seznamovací list 
 
Milí rodiče,  
prosíme o co nejpečlivější vyplnění dotazníku. Chvíli nám bude trvat, než Vaše dítě osobně dobře 
poznáme. Nám i Vašemu dítěti pomůže zvládnout náročnou situaci, spojenou s pobytem v novém prostředí 
s neznámými lidmi, když toho budeme o dítěti vědět co nejvíce od těch, co ho znají nejlépe, Vás rodičů. 
Děkujeme. 
 
Jmenuji se: 
 
Máma s tátou mi říkají (varianty jména dítěte, na které slyší):  
 
Nejradši si hraji s (oblíbená hračka): 
 
Baví mě také (zaškrtněte, oblíbené aktivity dítěte): 

kreslit  malovat zpívat  cvičit  tančit  běhat   knížky 
 TV  tablet  hrát si s dětmi  hrát si sám  něco jiného (doplňte):  
 
Opravdu mi jde (silná stránka dítěte): 
 
Moc mi nejde (slabá stránka dítěte): 
 
Máma s tátou říkají „nevím si s tebou rady, když“ (s čím se u dítěte často potýkáte): 
 
 
„Platí“ na mě, když (co se ve výchově dítěte již osvědčilo): 
 
 
Je pravda, že (zaškrtněte variantu, která dítě lépe vystihuje): 
 mám sourozence (starší/mladší) / jsem „jedináček“ 
 jsem často mezi dětmi  / jsem často mezi dospělými 
 po obědě usnu   / po obědě neodpočívám 
 jsem jedlík    / hodně toho nejím 
 nemám problém být od rodičů / bez rodičů se mi brzo stýská 
 umím se sám najíst, obléci, umýt… / potřebuji pomáhat s jídlem, oblékáním… 
 
Nevíce se bojím: 
 
Když mám strach, nebo mi není hezky, pomůže mi: 
 
Nejraději jím: 
 
Nechci jíst: 
 
Nesmím jíst (případné alergie…): 
 
Ještě byste o mně měli vědět, že (jakákoli skutečnost, která se neobjevila výše a mohla by být důležitá pro 
pohodu, bezpečí a dobrou adaptaci dítěte v MŠ – jiné, než potravinové alergie, speciální vzdělávací 
potřeby, odlišný mateřský jazyk…): 
 


